ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Ba Dinh, ngày       tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh phối hợp với Công ty Cổ Phần lâm sản Xuân Phát triển khai nội dung thực hiện dự án quản lý rừng và cấp chứng chỉ rừng FSC cho các hộ dân tại các thôn Gò Khôn, Ba Nhà, Nước Lô xã Ba Dinh.
1. Thành phần
- Đại diện lãnh đạo UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế;
- Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng các thôn: Gò Khôn, Ba Nhà và Nước Lô;
[bookmark: _GoBack]- Cán bộ Kỹ thuật Công ty Cổ Phần lâm sản Xuân Phát.
2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 28/10/2025.
3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa thôn Ba Nhà.
Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc để tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, PKT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi